Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025060900367

367

Nº 107, segunda-feira, 9 de junho de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE GOIÁS
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE GOIÁS
Extrato do Termo de Acordo de Cooperação nº 007/2025/TRT18
Concedente: Crea-GO. Convenente: Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região. Processo
nº: 56087/2025. Objetivo: visa o cumprimento da Lei n° 6.496, de 7 de dezembro de 1977,
para que os laudos periciais emitidos pelos experts. P.J.U. - TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO constantes do Cadastro Unificado de Peritos da 18ª Região da
Justiça do Trabalho se façam acompanhar da competente Anotação de Responsabilidade
Técnica - ART. conforme especificações estabelecidas no Plano de Trabalho. Vigência:
01/06/2030. Signatários: Lamartine Moreira Junior - Presidente do Crea-GO e Álvaro Celso
Bonfim Resende - Diretor Geral do TRT18. Goiânia, 15/05/2025.

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA
P A R A Í BA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2025

O Pregoeiro do CREA/PB, designado pela portaria n° 82/2024, torna público o Pregão
Eletrônico 04/2025, tendo como objeto a aquisição de 01 (um) veículo, para compor a frota do
CREA-PB, conforme especificações constante no Edital e seus Anexos, agendado para o dia
20/06/2025, as 14:00hs (horário de Brasília). Sendo assim encontra-se a disposição dos interessados
nos endereços eletrônicos https://www.gov.br/compras/pt-br/ e www.creapb.org.br.

João Pessoa - PB, 6 de junho de 2025.
ENG° MINAS. RENAN GUIMARÃES AZEVEDO

Presidente

SERGIO QUIRINO DE ALMEIDA
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2025

O Pregoeiro do CREA/PB, designado pela portaria n° 82/2024, torna público o
Pregão Eletrônico 05/2025, código no comprasnet n° 90005, UASG 926444, objeto a aquisição
de 05 (cinco) veículos, conforme especificações constante no Edital, agendado para o dia
20/06/2025, as 09:00hs (horário de Brasília). Sendo assim encontra-se nos endereços eletrônicos
https://www.gov.br/compras/pt-br/ e www.creapb.org.br. Processo n° 1224716/2025.

João Pessoa - PB, 29 de maio de 2025.
ENG° MINAS. RENAN GUIMARÃES DE AZEVEDO

Presidente

SERGIO QUIRINO DE ALMEIDA
Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SANTA
C AT A R I N A

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2025

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Santa Catarina - CREA-SC -
UASG 389087, torna público que realizará, nos termos da Lei Federal n. 14.133/2021, e de

seu Regulamento de Implementação de Licitações e Contratos, Pregão Eletrônico, para
Registro de Preços, com critério de julgamento menor preço, para a contratação de
empresa especializada, em gestão de Club de Benefícios e Vantagens, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Recebimento das
Propostas: Até as 08h59min do dia 28/05/2025, no endereço eletrônico
www.gov.br/compras/pt-br. Inicio da Sessão Pública do Pregão: Às 09h00 do dia
28/05/2025, no endereço eletrônico supracitado, horário de Brasília - DF. O edital completo
e demais informações estão disponíveis no site www.crea-sc.org.br, na aba "Licitações", ou
podem ser solicitados pelo e-mail: licitacao@crea-sc.org.br.

CARLOS ALBERTO KITA XAVIER
Presidente do CREA-SC

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE GOIÁS
EDITAL Nº 15, DE 5 DE JUNHO DE 2025

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

Dispõe sobre a convocação de candidato do
Concurso Público nº 001/2021

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Goiás - CRF/GO,
no uso de suas atribuições legais, em especial à Lei Federal nº 3.820/60 e à Deliberação

nº 670, de 09 de dezembro de 2024, que dispõe sobre o Regimento Interno
desta Autarquia, e

Considerando a Homologação do Resultado Final do Concurso Público;
resolve:

Art. 1º - Convocar a candidata Fabiane Vanzin, classificada em 2º lugar no
Concurso Público nº 001/2021 para o cargo de Farmacêutico Fiscal - 405 Goiânia/Ampla
Concorrência, bem como a candidata Loraine da Silva Carvalho, classificada em 29º lugar
no Concurso Público nº 001/2021 para o cargo de Agente Administrativo - 201
Goiânia/Ampla Concorrência para comparecer à sede do Conselho Regional de Farmácia do
Estado de Goiás - CRF/GO, na Rua 1.122, nº 198, Setor Marista, Goiânia/GO, a partir da
publicação deste, no horário das 09:00 às 12:00h.

Art. 2º - O candidato convocado deverá comparecer apresentando o rol de
documentos elencados nos Itens nº 17.2; 17.2.1; 17.2.2 e 17.2.3 do Edital, e outros
necessários aos expedientes internos do CRF/GO.

Parágrafo único - A posse dar-se-á com o comparecimento do candidato e
apresentação da documentação, descritos no art. 1º, no prazo de até 30 (trinta) dias,
contados da edição do presente ato.

LORENA BAÍA DE OLIVEIRA ALENCAR
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CNPJ Nº 33.661.414/0001-10

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90015/2025

Processo Administrativo nº 06/2025 - Pregão Eletrônico nº 90015/2025
Objeto: Contratação de serviço de locação de veículos para o CRF-RJ (itens

fracassados no PE 90010/2025), poderão acessar o Edital e seus anexos nos endereços
eletrônicos: www.crf-rj.org.br e/ou www.gov.br/compras.

Data e horário: 25/06/2025 às 09:00 horas - Local: www.gov.br/compras

CAMILO ANTONIO ALVES DE CARVALHO
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA
DO ESTADO DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2025 - UASG 389459

Objeto: Contrato 04/2025, processo 07/2025, decorrente da adesão à ata de Registro de
Preços do Conselho Federal de Odontologia, referente ao Pregão Eletrônico nº 90003/2024
- UASG 926655. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de organização de eventos e correlatos, de pequeno e médio porte, sob demanda do
CRF/SC, em regime de execução de empreitada por preço unitário. Contratada: Barcelo
Eventos Ltda, CNPJ 19.086.382/0001-46. Vigência 12 meses a partir de 19/05/2025.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024 - UASG 389459

O Presidente do CRF/SC ADJUDICA E HOMOLOGA o Pregão Eletrônico 08/2024,
para seus respectivos vencedores. Grupo 5: Vencedor MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA, CNPJ 42.923.049/0002-47, no valor R$200.475,00. Grupo 6: Vencedor
GOD BLESS BUSINESS LTDA, CNPJ 37.217.648/0001-24, no valor R$332.500,00. Grupo 7:
Vencedor FF SOUZA PRODUTOS LTDA, CNPJ 47.168.542/0001-31, no valor R$129.850,00.
Item 34: Vencedor ZILMAR IZABEL FERNANDES, CNPJ 28.536.448/0001-43, no valor R$
8.050,00. Os grupos 1, 2, 3 e 4 restaram fracassados.

Florianópolis, 29 de abril de 2024.
MARCO AURÉLIO THIESEN KOERICH

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 1/2025, UASG 389459

Objeto: Retifica a publicação de 23/05/2025, Ed 96, Seção 3, página 268. Onde
diz pregão eletrônico SRP 01/2021, LEIA-SE Pregão Eletrônico 01/2025. Retifica-se o critério
de disputa que passará a ser por item. Disponibilidade do Edital com suas alterações: A
partir de 09/06/2025 às 08h no site gov.br/compras. Entrega das propostas: A partir da
disponibilidade do edital no site. Abertura da Licitação: 20/06/2025 as 10h00min no
mesmo site.

Florianópolis, 4 de junho de 2025.
MARCO AURELIO THIESEN KOERICH

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 2ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRONICA Nº 90018/2025 - UASG 389496

Nº Processo: 0008/2025. O objeto da presente dispensa é a contratação de
projeto de identificação visual e fornecimento de material com colocação condições,
quantidades e, exigências estabelecidas no aviso de contratação direta e seus anexos.
www.crefito2.org.br. Entrega das Propostas: a partir de 06/06/2025 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 11/06/2025 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O aviso de contratação poderá ser retirado
nos endereços eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.crefito2.org.br
/licitações.

Rio de janeiro 6 de junho de 2025
RONALDO MARQUES DE ALMEIDA

Equipe de Apoio

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 10ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2025

O Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 10ª
Região - CREFITO-10, por intermédio da pregoeira, comunica aos interessados
que realizará, no dia 24 de junho de 2025, às 10:00 horas, por meio do Portal
de Compras do Governo Federal - www.comprasgovernamentais.gov.br, a
sessão pública do Pregão Eletrônico, na modalidade menor preço, regido pela
Lei Federal nº 14.133/21. O objeto da licitação é a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços contábeis para o CREFITO-10, conforme
os termos do Edital, que estará disponível para consulta na sede deste
Regional, no horário de expediente (das 08:00 às 18:00 horas), bem como nos
sites: www.crefito10.org.br e www.comprasnet.gov.br.

Florianópolis-SC, 06 de junho de 2025
ANA LÚCIA RODRIGUES

Pregoeira

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 13ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 1/2025

Proceso nº 03/2025
O CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 13ª

REGIÃO - CREFITO - 13, torna público que realizará alienação, do tipo maior lance, de
imóvel de sua propriedade, na forma ELETRÔNICA. O evento será realizado exclusivamente
por meio do Portal: www.rpleiloes.com.br, sob a responsabilidade do Leiloeiro Público
Oficial, Srº Reinaldo Rodrigues Perdomo, matrícula nº 83 JUCEMS, devendo os lances
serem feitos pela rede mundial de computadores (internet) a partir do dia 16/06/2025, às
09:00h (horário Brasília). O encerramento está previsto a partir das 15:00h (horário
Brasília) do dia 16/07/2025. O Edital encontra-se a disposição dos interessados no site do
Leiloeiro e do CREFITO-13 (www.crefito13.org.br/licitacoes). Informações poderão ser
obtidas através do e-mail sac@rpleiloes.com.br e pelo telefone (67) 3363-5399 com o
leiloeiro oficial.

RENATO SILVA NACER
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Processo Administrativo Licitatório SEI 25.8.000001824-5
Edital de Dispensa Eletrônica CRM/ES Nº 90006/2025 -
Tipo: Menor Preço

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios e Itens de Copa e Cozinha.
DATA DO RECEBIMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: 12/06/2025, às 09:00h.
A COMISSÃO DE CONTRATAÇÕES do Conselho Regional de Medicina do Estado

do Espírito Santo leva ao conhecimento público que será realizada a Licitação na
Modalidade de Dispensa Eletrônica - Menor Preço, conforme descrito no Aviso de Dispensa
Eletrônica.

Vitória-ES, 3 de junho de 2025.
WALLESCKA BAUSEN SFALSIN

Agente de Contratação